



CITTA' DI TORINO

DIVISIONE SERVIZI TECNICI PER
L'EDILIZIA PUBBLICA

SERVIZIO EDILIZIA ABITATIVA PUBBLICA E
PER IL SOCIALE

Manutenzione Straordinaria Strutture residenziali e ricovero per anziani "Istituto Carlo Alberto" e "Istituto Maria Bricca"

DIRIGENTE DI SERVIZIO E
RESP. DI PROCEDIMENTO
Arch. CORRADO DAMIANI

SUPERVISORE PER GLI ATTI
TECNICO-AMMINISTRATIVI
Ing. Carmelo DI VITA

COORDINATORE DELLA PROGETTAZIONE
E DEGLI INTERVENTI
Arch. Lina Stefania MUNARI



IL PROGETTISTA
Arch. GEMMA CARPANZANO

COLLABORATORI
Geom. DOMENICO MECCA ALEINA

COORDINATORE DELLA
SICUREZZA
Geom. CLAUDIO MASTELLOTTO

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

OGGETTO

ANALISI NUOVI PREZZI

NOME-FILE Scala Plot

RIFERIMENTO

SCALA

REV	MODIFICHE	DATA	DISEGNATORE
0		OTTOBRE 2014	
A			
B			
C			
D			
E			

ELABORATO

ALL.6

RIFER.	ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI	OPERE EDILI	
MANUTENZIONE DELLE STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI	Op:	Comm. n°	
	Rev:	Data: ottobre 1014	

CODICE	DESCRIZIONE
--------	-------------

NP_E_01	Preparazione dei locali per la decorazione con spostamento e protezione dei mobili
	<p>Spostamento dei mobili con cautela in modo da non danneggiare nel modo più assoluto il pavimento in linoleum. Deposito degli stessi su tavolato in legno a protezione del pavimento. Copertura dei mobili con opportuni teli per proteggerli da spruzzi e urti. Alla fine delle lavorazioni rimozione della copertura e riposizionamento dei mobili con la suddetta cautela.</p>

CODICE	FORNITURA MATERIALI	u.m.	Unitario	Quantità	Importo
01.P16.F00.005	foglio di compensato	€/mq	5,44	2	10,88
01.P10.F55.005	Telo di plastica	€/mq	1,70	3,00	5,10
					15,98

--	--

	u.m.	Unitario	Quantità	Importo
Noli trasporti e mano d'opera				
Trasporti	€/n	0,00	1,000	0,00
Movimentazione in cantiere	%	0,00	1,000	0,00
Materiali minuti	%	0,00	1,000	0,00
Operaio Specializzato	€/n		0,000	0,00
Operaio Qualificato	€/n		0,000	0,00
Operaio Comune DUE	€/n	28,75	0,600	17,25
Totale Noli, Trasporti e Mano d'opera				17,25

ONERI ED UTILI D'IMPRESA	8,07
Totale	41,30

INCIDENZA MANODOPERA %	41,76
------------------------	--------------

PREZZO DI APPLICAZIONE € / VANO	41,30
---------------------------------	--------------